
Vi
si

ba
ch

Visibach

Mosenbach

Mosenbach

Mosenbach

W
äg

ita
ler

aa

Wägitaleraa

Wägitaleraa
Aarbach

Aa
rb

ac
h

M
os

en
ba

ch

Spreitenbach

Spreitenbach

B
la

tte
nb

ac
h

Visibach

Haltenbach

Rütelibach

Wägitaleraa

Pfiiffegg

Stalden

Gusöteli

Kleinparadis

Ruchweiden

Grabenegg

Moos

Eggli

Feldmoos

Allmeind

Paradis

Chürzi

Hinterberg

Gschwänd

Mutzenbuo

Wiselegg

Teufruns

Bruchriet

Oberflühli

Gfell

Sauferch

Bretten

Adelsrüti

Hof

Selten

Bügeler

Schleipfenmühle

Staldenbawald

Ober Schlipfwald

Bruchrietwald
Gwildwald

Aabortwald

Gugelbergwäldli

Plattengasswäldli

Unter Bawald

Schnabelwald

Bleikiwald

Schöneggwald

Ober Trüegeggliwald

Unter Trüegeggliwald

Pilgeriwald

Risletenwäldli

Abschlachtwald

Suterwäldli

Teufroswald
Spreitenbachwald

Aaportwald

Mosenstrasse

O
be

rg
as

se

Altersheimstrasse

Zeughausstrasse

Achernstrasse

Nö
rd

lin
ge

rh
of

Un
te

rg
as

seMartinstrasse

Ka
pe

lls
tra

ss
e

H
öh

en
w

eg

H
ürdw

eg

H
interbergstrasse

Fuchsronsstrasse

Büelstrasse

Zü
rc

he
rs

tra
ss

e

H
üg

el
w

eg

Bü
rg

len
w.

Bügelerweg

Bodenwiesweg

Aulenweg
Am Stutz

Jostenstrasse

Spielwiese

H
interbergstrasse

H
in

te
rb

er
gs

tra
ss

e

G
rabeneggstrasse

Rütelibach

Im
 H

an
ge

tli

Stegweg

Bü
el

st
ra

ss
e

Kleine Öltrotte

Teichw.

Kreuzstattstrasse

Rietliweg

Hö
fli

Im Stöckli

Eggli

Fu
ch

sw
.

Neuparadies

Rüsselhofweg

R
isletenstrasse

Vo
rd

er
be

rg
st

ra
ss

e
Rütelibach

Lerchenweg

Wiesenweg

Rainweg

Blumenweg

Ba
ch

te
lw

eg

Un
te

rfe
ld

ho
f

Sternenwiese

Pfarr-
wiesw.

A3

Zü
rc

he
rs

tra
ss

e

Paradiesw.
Weststr.

Feldstr.

W
es

ts
tr.

Pl
at

an
en

st
r.G

ar
te

n-

strasse

Südstrasse

Aubrigstr.

Schorrenstr.

Spin
ne

rei
str

.

Flor
ida

str
.

Wägita
lstr

.

Wägitalstrasse

Fi
sc

he
r-

hö
fli

ra
in

Staldenstr.

Q
ue

lle
ns

tr.

Vorderbergstr
asse

Eichplätz-

weg

Bu
ec

hl
ist

r.

Fuchsronsstr.

Ka
nt

on
ss

tra
ss

e

H
eizenstr. R

üt
el

iw
.

Merkurstr.

Steinw
eidstr.

Grabeneggstrasse

G
rabeneggstrasse

Vorderbergstrasse

Lin
de

nh
of

Ei
ch

plä
tz

A3A3

Baumgartenweg

Ka
nt

on
ss

tra
ss

e

Kirchw.

Ti
sc

hm
ac

he
rh

of

Sc
hu

lst
ra

ss
e

Löwenstr
.

Kreuzstattstrasse

Im Stöckli

Ilgenstrasse

So
nn

en
wi

es
e

Al
lm

ei
nd

st
ra

ss
e

Al
lm

ei
nd

st
ra

ss
e

Dorfplatz

Untervorauen

Süsswinkelweg

Hö
fliw

eg

4

7

2

3

6

5

1

10

11

9
8

A B C D E F G H

1

2

3

4

5

6

Strassenverzeichnis

A B C D

E F

1

2

3

4

5

7

Gebäudeverzeichnis

6

7

G H

Ortsplan Galgenen

Gemeinde Wangen

Gemeinde Lachen

Gemeinde Altendorf

Gemeinde Vorderthal

Gemeinde Schübelbach

Quelle: Amtliche Vermessung Schweiz

 1  Gemeindeverwaltung D1
 2  Postfiliale mit Partner B4
 3  Kirche Galgenen B4
 4  Jostenkapelle C4
 5  Schulhaus Büel, Siebnen D1
 6  Schulhaus Dorf, Galgenen B4
 7  Mehrzweckhalle B4
 8  Ref. Kirche, Siebnen D1
 9  Röm.-kath. Kirche, Siebnen C1
10 Schulhaus Tischmacherhof B4
11 Gemeindewerke /

Hoch- und Tiefbauamt B4

Achernstrasse C2,D2
Allmeindstrasse C4-B6
Altersheimstrasse B4,C4
Am Stutz D2
Aubrigstrasse C2
Aulenweg C2
Bachtelweg D3
Baumgartenweg B3
Blumenweg C4,C5
Bodenwiesweg B4
Buechlistrasse C5
Büelstrasse D1-D3
Bügelerweg A4,B4
Bürglenweg C5
Dorfplatz B4
Eichplätz C3
Eichplätzweg C3
Feldstrasse C2
Fischerhöflirain D1
Floridastrasse D1
Fuchsronsstrasse C4-C6
Fuchsweg C5
Gartenstrasse C2
Grabeneggstrasse E3-G6

Heizenstrasse D3
Hinterbergstrasse D3-E5
Höfli B5
Höfliweg B4,B5
Höhenweg D1,D2
Hügelweg D3
Hürdweg C3,D4
Ilgenstrasse D1
Im Hangetli D1,D2
Im Stöckli D4,D3
Jostenstrasse C4
Kantonsstrasse C3-A5
Kapellstrasse C4
Kirchweg B4
Kleine Öltrotte C3
Kreuzstattstrasse C3
Lerchenweg C5
Lindenhof D1
Löwenstrasse D1
Martinstrasse B4
Merkurstrasse D3
Mosenstrasse C4,C3,D3
Neuparadies C2
Nördlingerhof B4,C4

Obergasse C3,C4
Paradiesweg C2
Pfarrwiesweg B4
Platanenstrasse C2,D2
Quellenstrasse D2
Rainweg C5
Rietliweg C4
Risletenstrasse E6
Rüsselhofweg B5,C5
Rüteliweg D3
Schorrenstrasse C1,D1
Schulstrasse B4
Sonnenwiese C3,C4
Spielwiese C4
Spinnereistrasse D1
Staldenstrasse D1,D2
Stegweg C2
Steinweidstrasse D3
Sternenwiese B4
Südstrasse C2,D2
Süsswinkelweg C4,D4
Teichweg C3
Tischmacherhof B4
Unterfeldhof B4,C4

Untergasse B4
Untervorauen B6
Vorderbergstrasse D3-H6
Wägitalstrasse D1-H1
Weststrasse C2
Wiesenweg C5
Zeughausstrasse B6,C6
Zürcherstrasse C2,C1,D1

 Bushaltestellen
Wertstoffsammelstellen

Stand 2024
0 100 200 300 400 500

Ortsplan Galgenen

2024

© Gesamtherstellung: Gutenberg Druck AG, Lachen

Vi
si

ba
ch

Visibach

Mosenbach

Mosenbach

Mosenbach

W
äg

ita
ler

aa

Wägitaleraa

Wägitaleraa
Aarbach

Aa
rb

ac
h

M
os

en
ba

ch

Spreitenbach

Spreitenbach

B
la

tte
nb

ac
h

Visibach

Haltenbach

Rütelibach

Wägitaleraa

Pfiiffegg

Stalden

Gusöteli

Kleinparadis

Ruchweiden

Grabenegg

Moos

Eggli

Feldmoos

Allmeind

Paradis

Chürzi

Hinterberg

Gschwänd

Mutzenbuo

Wiselegg

Teufruns

Bruchriet

Oberflühli

Gfell

Sauferch

Bretten

Adelsrüti

Hof

Selten

Bügeler

Schleipfenmühle

Staldenbawald

Ober Schlipfwald

Bruchrietwald
Gwildwald

Aabortwald

Gugelbergwäldli

Plattengasswäldli

Unter Bawald

Schnabelwald

Bleikiwald

Schöneggwald

Ober Trüegeggliwald

Unter Trüegeggliwald

Pilgeriwald

Risletenwäldli

Abschlachtwald

Suterwäldli

Teufroswald
Spreitenbachwald

Aaportwald

Mosenstrasse

O
be

rg
as

se

Altersheimstrasse

Zeughausstrasse

Achernstrasse

Nö
rd

lin
ge

rh
of

Un
te

rg
as

seMartinstrasse

Ka
pe

lls
tra

ss
e

H
öh

en
w

eg

H
ürdw

eg

H
interbergstrasse

Fuchsronsstrasse

Büelstrasse

Zü
rc

he
rs

tra
ss

e

H
üg

el
w

eg

Bü
rg

len
w.

Bügelerweg

Bodenwiesweg

Aulenweg
Am Stutz

Jostenstrasse

Spielwiese

H
interbergstrasse

H
in

te
rb

er
gs

tra
ss

e

G
rabeneggstrasse

Rütelibach

Im
 H

an
ge

tli

Stegweg

Bü
el

st
ra

ss
e

Kleine Öltrotte

Teichw.

Kreuzstattstrasse

Rietliweg

Hö
fli

Im Stöckli

Eggli

Fu
ch

sw
.

Neuparadies

Rüsselhofweg

R
isletenstrasse

Vo
rd

er
be

rg
st

ra
ss

e

Rütelibach

Lerchenweg

Wiesenweg

Rainweg

Blumenweg

Ba
ch

te
lw

eg

Un
te

rfe
ld

ho
f

Sternenwiese

Pfarr-
wiesw.

A3

Zü
rc

he
rs

tra
ss

e

Paradiesw.
Weststr.

Feldstr.

W
es

ts
tr.

Pl
at

an
en

st
r.G

ar
te

n-

strasse

Südstrasse

Aubrigstr.

Schorrenstr.

Spin
ne

rei
str

.

Flor
ida

str
.

Wägita
lstr

.

Wägitalstrasse

Fi
sc

he
r-

hö
fli

ra
in

Staldenstr.

Q
ue

lle
ns

tr.

Vorderbergstr
asse

Eichplätz-

weg

Bu
ec

hl
ist

r.

Fuchsronsstr.

Ka
nt

on
ss

tra
ss

e

H
eizenstr. R

üt
el

iw
.

Merkurstr.

Steinw
eidstr.

Grabeneggstrasse

G
rabeneggstrasse

Vorderbergstrasse

Lin
de

nh
of

Ei
ch

plä
tz

A3A3

Baumgartenweg

Ka
nt

on
ss

tra
ss

e

Kirchw.

Ti
sc

hm
ac

he
rh

of

Sc
hu

lst
ra

ss
e

Löwenstr
.

Kreuzstattstrasse

Im Stöckli

Ilgenstrasse

So
nn

en
wi

es
e

Al
lm

ei
nd

st
ra

ss
e

Al
lm

ei
nd

st
ra

ss
e

Dorfplatz

Untervorauen

Süsswinkelweg

Hö
fliw

eg

4

7

2

3

6

5

1

10

11

9
8

A B C D E F G H

1

2

3

4

5

6

Strassenverzeichnis

A B C D

E F

1

2

3

4

5

7

Gebäudeverzeichnis

6

7

G H

Ortsplan Galgenen

Gemeinde Wangen

Gemeinde Lachen

Gemeinde Altendorf

Gemeinde Vorderthal

Gemeinde Schübelbach

Quelle: Amtliche Vermessung Schweiz

 1  Gemeindeverwaltung D1
 2  Postfiliale mit Partner B4
 3  Kirche Galgenen B4
 4  Jostenkapelle C4
 5  Schulhaus Büel, Siebnen D1
 6  Schulhaus Dorf, Galgenen B4
 7  Mehrzweckhalle B4
 8  Ref. Kirche, Siebnen D1
 9  Röm.-kath. Kirche, Siebnen C1
10 Schulhaus Tischmacherhof B4
11 Gemeindewerke /

Hoch- und Tiefbauamt B4

Achernstrasse C2,D2
Allmeindstrasse C4-B6
Altersheimstrasse B4,C4
Am Stutz D2
Aubrigstrasse C2
Aulenweg C2
Bachtelweg D3
Baumgartenweg B3
Blumenweg C4,C5
Bodenwiesweg B4
Buechlistrasse C5
Büelstrasse D1-D3
Bügelerweg A4,B4
Bürglenweg C5
Dorfplatz B4
Eichplätz C3
Eichplätzweg C3
Feldstrasse C2
Fischerhöflirain D1
Floridastrasse D1
Fuchsronsstrasse C4-C6
Fuchsweg C5
Gartenstrasse C2
Grabeneggstrasse E3-G6

Heizenstrasse D3
Hinterbergstrasse D3-E5
Höfli B5
Höfliweg B4,B5
Höhenweg D1,D2
Hügelweg D3
Hürdweg C3,D4
Ilgenstrasse D1
Im Hangetli D1,D2
Im Stöckli D4,D3
Jostenstrasse C4
Kantonsstrasse C3-A5
Kapellstrasse C4
Kirchweg B4
Kleine Öltrotte C3
Kreuzstattstrasse C3
Lerchenweg C5
Lindenhof D1
Löwenstrasse D1
Martinstrasse B4
Merkurstrasse D3
Mosenstrasse C4,C3,D3
Neuparadies C2
Nördlingerhof B4,C4

Obergasse C3,C4
Paradiesweg C2
Pfarrwiesweg B4
Platanenstrasse C2,D2
Quellenstrasse D2
Rainweg C5
Rietliweg C4
Risletenstrasse E6
Rüsselhofweg B5,C5
Rüteliweg D3
Schorrenstrasse C1,D1
Schulstrasse B4
Sonnenwiese C3,C4
Spielwiese C4
Spinnereistrasse D1
Staldenstrasse D1,D2
Stegweg C2
Steinweidstrasse D3
Sternenwiese B4
Südstrasse C2,D2
Süsswinkelweg C4,D4
Teichweg C3
Tischmacherhof B4
Unterfeldhof B4,C4

Untergasse B4
Untervorauen B6
Vorderbergstrasse D3-H6
Wägitalstrasse D1-H1
Weststrasse C2
Wiesenweg C5
Zeughausstrasse B6,C6
Zürcherstrasse C2,C1,D1

 Bushaltestellen
Wertstoffsammelstellen

Stand 2024
0 100 200 300 400 500

Vi
si

ba
ch

Visibach

Mosenbach

Mosenbach

Mosenbach

W
äg

ita
ler

aa

Wägitaleraa

Wägitaleraa
Aarbach

Aa
rb

ac
h

M
os

en
ba

ch

Spreitenbach

Spreitenbach

B
la

tte
nb

ac
h

Visibach

Haltenbach

Rütelibach

Wägitaleraa

Pfiiffegg

Stalden

Gusöteli

Kleinparadis

Ruchweiden

Grabenegg

Moos

Eggli

Feldmoos

Allmeind

Paradis

Chürzi

Hinterberg

Gschwänd

Mutzenbuo

Wiselegg

Teufruns

Bruchriet

Oberflühli

Gfell

Sauferch

Bretten

Adelsrüti

Hof

Selten

Bügeler

Schleipfenmühle

Staldenbawald

Ober Schlipfwald

Bruchrietwald
Gwildwald

Aabortwald

Gugelbergwäldli

Plattengasswäldli

Unter Bawald

Schnabelwald

Bleikiwald

Schöneggwald

Ober Trüegeggliwald

Unter Trüegeggliwald

Pilgeriwald

Risletenwäldli

Abschlachtwald

Suterwäldli

Teufroswald
Spreitenbachwald

Aaportwald

Mosenstrasse

O
be

rg
as

se

Altersheimstrasse

Zeughausstrasse

Achernstrasse

Nö
rd

lin
ge

rh
of

Un
te

rg
as

seMartinstrasse

Ka
pe

lls
tra

ss
e

H
öh

en
w

eg

H
ürdw

eg

H
interbergstrasse

Fuchsronsstrasse

Büelstrasse

Zü
rc

he
rs

tra
ss

e

H
üg

el
w

eg

Bü
rg

len
w.

Bügelerweg

Bodenwiesweg

Aulenweg
Am Stutz

Jostenstrasse

Spielwiese

H
interbergstrasse

H
in

te
rb

er
gs

tra
ss

e

G
rabeneggstrasse

Rütelibach

Im
 H

an
ge

tli

Stegweg

Bü
el

st
ra

ss
e

Kleine Öltrotte

Teichw.

Kreuzstattstrasse

Rietliweg

Hö
fli

Im Stöckli

Eggli

Fu
ch

sw
.

Neuparadies

Rüsselhofweg

R
isletenstrasse

Vo
rd

er
be

rg
st

ra
ss

e

Rütelibach

Lerchenweg

Wiesenweg

Rainweg

Blumenweg

Ba
ch

te
lw

eg

Un
te

rfe
ld

ho
f

Sternenwiese

Pfarr-
wiesw.

A3

Zü
rc

he
rs

tra
ss

e

Paradiesw.
Weststr.

Feldstr.

W
es

ts
tr.

Pl
at

an
en

st
r.G

ar
te

n-

strasse

Südstrasse

Aubrigstr.

Schorrenstr.

Spin
ne

rei
str

.

Flor
ida

str
.

Wägita
lstr

.

Wägitalstrasse

Fi
sc

he
r-

hö
fli

ra
in

Staldenstr.

Q
ue

lle
ns

tr.

Vorderbergstr
asse

Eichplätz-

weg

Bu
ec

hl
ist

r.

Fuchsronsstr.

Ka
nt

on
ss

tra
ss

e

H
eizenstr. R

üt
el

iw
.

Merkurstr.

Steinw
eidstr.

Grabeneggstrasse

G
rabeneggstrasse

Vorderbergstrasse

Lin
de

nh
of

Ei
ch

plä
tz

A3A3

Baumgartenweg

Ka
nt

on
ss

tra
ss

e

Kirchw.

Ti
sc

hm
ac

he
rh

of

Sc
hu

lst
ra

ss
e

Löwenstr
.

Kreuzstattstrasse

Im Stöckli

Ilgenstrasse

So
nn

en
wi

es
e

Al
lm

ei
nd

st
ra

ss
e

Al
lm

ei
nd

st
ra

ss
e

Dorfplatz

Untervorauen

Süsswinkelweg

Hö
fliw

eg

4

7

2

3

6

5

1

10

11

9
8

A B C D E F G H

1

2

3

4

5

6

Strassenverzeichnis

A B C D

E F

1

2

3

4

5

7

Gebäudeverzeichnis

6

7

G H

Ortsplan Galgenen

Gemeinde Wangen

Gemeinde Lachen

Gemeinde Altendorf

Gemeinde Vorderthal

Gemeinde Schübelbach

Quelle: Amtliche Vermessung Schweiz

 1  Gemeindeverwaltung D1
 2  Postfiliale mit Partner B4
 3  Kirche Galgenen B4
 4  Jostenkapelle C4
 5  Schulhaus Büel, Siebnen D1
 6  Schulhaus Dorf, Galgenen B4
 7  Mehrzweckhalle B4
 8  Ref. Kirche, Siebnen D1
 9  Röm.-kath. Kirche, Siebnen C1
10 Schulhaus Tischmacherhof B4
11 Gemeindewerke /

Hoch- und Tiefbauamt B4

Achernstrasse C2,D2
Allmeindstrasse C4-B6
Altersheimstrasse B4,C4
Am Stutz D2
Aubrigstrasse C2
Aulenweg C2
Bachtelweg D3
Baumgartenweg B3
Blumenweg C4,C5
Bodenwiesweg B4
Buechlistrasse C5
Büelstrasse D1-D3
Bügelerweg A4,B4
Bürglenweg C5
Dorfplatz B4
Eichplätz C3
Eichplätzweg C3
Feldstrasse C2
Fischerhöflirain D1
Floridastrasse D1
Fuchsronsstrasse C4-C6
Fuchsweg C5
Gartenstrasse C2
Grabeneggstrasse E3-G6

Heizenstrasse D3
Hinterbergstrasse D3-E5
Höfli B5
Höfliweg B4,B5
Höhenweg D1,D2
Hügelweg D3
Hürdweg C3,D4
Ilgenstrasse D1
Im Hangetli D1,D2
Im Stöckli D4,D3
Jostenstrasse C4
Kantonsstrasse C3-A5
Kapellstrasse C4
Kirchweg B4
Kleine Öltrotte C3
Kreuzstattstrasse C3
Lerchenweg C5
Lindenhof D1
Löwenstrasse D1
Martinstrasse B4
Merkurstrasse D3
Mosenstrasse C4,C3,D3
Neuparadies C2
Nördlingerhof B4,C4

Obergasse C3,C4
Paradiesweg C2
Pfarrwiesweg B4
Platanenstrasse C2,D2
Quellenstrasse D2
Rainweg C5
Rietliweg C4
Risletenstrasse E6
Rüsselhofweg B5,C5
Rüteliweg D3
Schorrenstrasse C1,D1
Schulstrasse B4
Sonnenwiese C3,C4
Spielwiese C4
Spinnereistrasse D1
Staldenstrasse D1,D2
Stegweg C2
Steinweidstrasse D3
Sternenwiese B4
Südstrasse C2,D2
Süsswinkelweg C4,D4
Teichweg C3
Tischmacherhof B4
Unterfeldhof B4,C4

Untergasse B4
Untervorauen B6
Vorderbergstrasse D3-H6
Wägitalstrasse D1-H1
Weststrasse C2
Wiesenweg C5
Zeughausstrasse B6,C6
Zürcherstrasse C2,C1,D1

 Bushaltestellen
Wertstoffsammelstellen

Stand 2024
0 100 200 300 400 500

Vi
si

ba
ch

Visibach

Mosenbach

Mosenbach

Mosenbach

W
äg

ita
ler

aa

Wägitaleraa

Wägitaleraa
Aarbach

Aa
rb

ac
h

M
os

en
ba

ch

Spreitenbach

Spreitenbach

B
la

tte
nb

ac
h

Visibach

Haltenbach

Rütelibach

Wägitaleraa

Pfiiffegg

Stalden

Gusöteli

Kleinparadis

Ruchweiden

Grabenegg

Moos

Eggli

Feldmoos

Allmeind

Paradis

Chürzi

Hinterberg

Gschwänd

Mutzenbuo

Wiselegg

Teufruns

Bruchriet

Oberflühli

Gfell

Sauferch

Bretten

Adelsrüti

Hof

Selten

Bügeler

Schleipfenmühle

Staldenbawald

Ober Schlipfwald

Bruchrietwald
Gwildwald

Aabortwald

Gugelbergwäldli

Plattengasswäldli

Unter Bawald

Schnabelwald

Bleikiwald

Schöneggwald

Ober Trüegeggliwald

Unter Trüegeggliwald

Pilgeriwald

Risletenwäldli

Abschlachtwald

Suterwäldli

Teufroswald
Spreitenbachwald

Aaportwald

Mosenstrasse
O

be
rg

as
se

Altersheimstrasse

Zeughausstrasse

Achernstrasse

Nö
rd

lin
ge

rh
of

Un
te

rg
as

seMartinstrasse

Ka
pe

lls
tra

ss
e

H
öh

en
w

eg

H
ürdw

eg

H
interbergstrasse

Fuchsronsstrasse

Büelstrasse

Zü
rc

he
rs

tra
ss

e

H
üg

el
w

eg

Bü
rg

len
w.

Bügelerweg

Bodenwiesweg

Aulenweg
Am Stutz

Jostenstrasse

Spielwiese

H
interbergstrasse

H
in

te
rb

er
gs

tra
ss

e

G
rabeneggstrasse

Rütelibach

Im
 H

an
ge

tli

Stegweg

Bü
el

st
ra

ss
e

Kleine Öltrotte

Teichw.

Kreuzstattstrasse

Rietliweg

Hö
fli

Im Stöckli

Eggli

Fu
ch

sw
.

Neuparadies

Rüsselhofweg

R
isletenstrasse

Vo
rd

er
be

rg
st

ra
ss

e

Rütelibach

Lerchenweg

Wiesenweg

Rainweg

Blumenweg

Ba
ch

te
lw

eg

Un
te

rfe
ld

ho
f

Sternenwiese

Pfarr-
wiesw.

A3

Zü
rc

he
rs

tra
ss

e

Paradiesw.
Weststr.

Feldstr.

W
es

ts
tr.

Pl
at

an
en

st
r.G

ar
te

n-

strasse

Südstrasse

Aubrigstr.

Schorrenstr.

Spin
ne

rei
str

.

Flor
ida

str
.

Wägita
lstr

.

Wägitalstrasse

Fi
sc

he
r-

hö
fli

ra
in

Staldenstr.

Q
ue

lle
ns

tr.

Vorderbergstr
asse

Eichplätz-

weg

Bu
ec

hl
ist

r.

Fuchsronsstr.

Ka
nt

on
ss

tra
ss

e

H
eizenstr. R

üt
el

iw
.

Merkurstr.

Steinw
eidstr.

Grabeneggstrasse

G
rabeneggstrasse

Vorderbergstrasse

Lin
de

nh
of

Ei
ch

plä
tz

A3A3

Baumgartenweg

Ka
nt

on
ss

tra
ss

e

Kirchw.

Ti
sc

hm
ac

he
rh

of

Sc
hu

lst
ra

ss
e

Löwenstr
.

Kreuzstattstrasse

Im Stöckli

Ilgenstrasse

So
nn

en
wi

es
e

Al
lm

ei
nd

st
ra

ss
e

Al
lm

ei
nd

st
ra

ss
e

Dorfplatz

Untervorauen

Süsswinkelweg

Hö
fliw

eg

4

7

2

3

6

5

1

10

11

9
8

A B C D E F G H

1

2

3

4

5

6

Strassenverzeichnis

A B C D

E F

1

2

3

4

5

7

Gebäudeverzeichnis

6

7

G H

Ortsplan Galgenen

Gemeinde Wangen

Gemeinde Lachen

Gemeinde Altendorf

Gemeinde Vorderthal

Gemeinde Schübelbach

Quelle: Amtliche Vermessung Schweiz

 1  Gemeindeverwaltung D1
 2  Postfiliale mit Partner B4
 3  Kirche Galgenen B4
 4  Jostenkapelle C4
 5  Schulhaus Büel, Siebnen D1
 6  Schulhaus Dorf, Galgenen B4
 7  Mehrzweckhalle B4
 8  Ref. Kirche, Siebnen D1
 9  Röm.-kath. Kirche, Siebnen C1
10 Schulhaus Tischmacherhof B4
11 Gemeindewerke /

Hoch- und Tiefbauamt B4

Achernstrasse C2,D2
Allmeindstrasse C4-B6
Altersheimstrasse B4,C4
Am Stutz D2
Aubrigstrasse C2
Aulenweg C2
Bachtelweg D3
Baumgartenweg B3
Blumenweg C4,C5
Bodenwiesweg B4
Buechlistrasse C5
Büelstrasse D1-D3
Bügelerweg A4,B4
Bürglenweg C5
Dorfplatz B4
Eichplätz C3
Eichplätzweg C3
Feldstrasse C2
Fischerhöflirain D1
Floridastrasse D1
Fuchsronsstrasse C4-C6
Fuchsweg C5
Gartenstrasse C2
Grabeneggstrasse E3-G6

Heizenstrasse D3
Hinterbergstrasse D3-E5
Höfli B5
Höfliweg B4,B5
Höhenweg D1,D2
Hügelweg D3
Hürdweg C3,D4
Ilgenstrasse D1
Im Hangetli D1,D2
Im Stöckli D4,D3
Jostenstrasse C4
Kantonsstrasse C3-A5
Kapellstrasse C4
Kirchweg B4
Kleine Öltrotte C3
Kreuzstattstrasse C3
Lerchenweg C5
Lindenhof D1
Löwenstrasse D1
Martinstrasse B4
Merkurstrasse D3
Mosenstrasse C4,C3,D3
Neuparadies C2
Nördlingerhof B4,C4

Obergasse C3,C4
Paradiesweg C2
Pfarrwiesweg B4
Platanenstrasse C2,D2
Quellenstrasse D2
Rainweg C5
Rietliweg C4
Risletenstrasse E6
Rüsselhofweg B5,C5
Rüteliweg D3
Schorrenstrasse C1,D1
Schulstrasse B4
Sonnenwiese C3,C4
Spielwiese C4
Spinnereistrasse D1
Staldenstrasse D1,D2
Stegweg C2
Steinweidstrasse D3
Sternenwiese B4
Südstrasse C2,D2
Süsswinkelweg C4,D4
Teichweg C3
Tischmacherhof B4
Unterfeldhof B4,C4

Untergasse B4
Untervorauen B6
Vorderbergstrasse D3-H6
Wägitalstrasse D1-H1
Weststrasse C2
Wiesenweg C5
Zeughausstrasse B6,C6
Zürcherstrasse C2,C1,D1

 Bushaltestellen
Wertstoffsammelstellen

Stand 2024
0 100 200 300 400 500

Vi
si

ba
ch

Visibach

Mosenbach

Mosenbach

Mosenbach

W
äg

ita
ler

aa

Wägitaleraa

Wägitaleraa
Aarbach

Aa
rb

ac
h

M
os

en
ba

ch

Spreitenbach

Spreitenbach

B
la

tte
nb

ac
h

Visibach

Haltenbach

Rütelibach

Wägitaleraa

Pfiiffegg

Stalden

Gusöteli

Kleinparadis

Ruchweiden

Grabenegg

Moos

Eggli

Feldmoos

Allmeind

Paradis

Chürzi

Hinterberg

Gschwänd

Mutzenbuo

Wiselegg

Teufruns

Bruchriet

Oberflühli

Gfell

Sauferch

Bretten

Adelsrüti

Hof

Selten

Bügeler

Schleipfenmühle

Staldenbawald

Ober Schlipfwald

Bruchrietwald
Gwildwald

Aabortwald

Gugelbergwäldli

Plattengasswäldli

Unter Bawald

Schnabelwald

Bleikiwald

Schöneggwald

Ober Trüegeggliwald

Unter Trüegeggliwald

Pilgeriwald

Risletenwäldli

Abschlachtwald

Suterwäldli

Teufroswald
Spreitenbachwald

Aaportwald

Mosenstrasse

O
be

rg
as

se

Altersheimstrasse

Zeughausstrasse

Achernstrasse

Nö
rd

lin
ge

rh
of

Un
te

rg
as

seMartinstrasse

Ka
pe

lls
tra

ss
e

H
öh

en
w

eg

H
ürdw

eg

H
interbergstrasse

Fuchsronsstrasse

Büelstrasse

Zü
rc

he
rs

tra
ss

e

H
üg

el
w

eg

Bü
rg

len
w.

Bügelerweg

Bodenwiesweg

Aulenweg
Am Stutz

Jostenstrasse

Spielwiese

H
interbergstrasse

H
in

te
rb

er
gs

tra
ss

e

G
rabeneggstrasse

Rütelibach

Im
 H

an
ge

tli

Stegweg

Bü
el

st
ra

ss
e

Kleine Öltrotte

Teichw.

Kreuzstattstrasse

Rietliweg

Hö
fli

Im Stöckli

Eggli

Fu
ch

sw
.

Neuparadies

Rüsselhofweg

R
isletenstrasse

Vo
rd

er
be

rg
st

ra
ss

e
Rütelibach

Lerchenweg

Wiesenweg

Rainweg

Blumenweg

Ba
ch

te
lw

eg

Un
te

rfe
ld

ho
f

Sternenwiese

Pfarr-
wiesw.

A3

Zü
rc

he
rs

tra
ss

e

Paradiesw.
Weststr.

Feldstr.

W
es

ts
tr.

Pl
at

an
en

st
r.G

ar
te

n-

strasse

Südstrasse

Aubrigstr.

Schorrenstr.

Spin
ne

rei
str

.

Flor
ida

str
.

Wägita
lstr

.

Wägitalstrasse

Fi
sc

he
r-

hö
fli

ra
in

Staldenstr.

Q
ue

lle
ns

tr.

Vorderbergstr
asse

Eichplätz-

weg

Bu
ec

hl
ist

r.

Fuchsronsstr.

Ka
nt

on
ss

tra
ss

e

H
eizenstr. R

üt
el

iw
.

Merkurstr.

Steinw
eidstr.

Grabeneggstrasse

G
rabeneggstrasse

Vorderbergstrasse

Lin
de

nh
of

Ei
ch

plä
tz

A3A3

Baumgartenweg

Ka
nt

on
ss

tra
ss

e

Kirchw.

Ti
sc

hm
ac

he
rh

of

Sc
hu

lst
ra

ss
e

Löwenstr
.

Kreuzstattstrasse

Im Stöckli

Ilgenstrasse

So
nn

en
wi

es
e

Al
lm

ei
nd

st
ra

ss
e

Al
lm

ei
nd

st
ra

ss
e

Dorfplatz

Untervorauen

Süsswinkelweg

Hö
fliw

eg

4

7

2

3

6

5

1

10

11

9
8

A B C D E F G H

1

2

3

4

5

6

Strassenverzeichnis

A B C D

E F

1

2

3

4

5

7

Gebäudeverzeichnis

6

7

G H

Ortsplan Galgenen

Gemeinde Wangen

Gemeinde Lachen

Gemeinde Altendorf

Gemeinde Vorderthal

Gemeinde Schübelbach

Quelle: Amtliche Vermessung Schweiz

 1  Gemeindeverwaltung D1
 2  Postfiliale mit Partner B4
 3  Kirche Galgenen B4
 4  Jostenkapelle C4
 5  Schulhaus Büel, Siebnen D1
 6  Schulhaus Dorf, Galgenen B4
 7  Mehrzweckhalle B4
 8  Ref. Kirche, Siebnen D1
 9  Röm.-kath. Kirche, Siebnen C1
10 Schulhaus Tischmacherhof B4
11 Gemeindewerke /

Hoch- und Tiefbauamt B4

Achernstrasse C2,D2
Allmeindstrasse C4-B6
Altersheimstrasse B4,C4
Am Stutz D2
Aubrigstrasse C2
Aulenweg C2
Bachtelweg D3
Baumgartenweg B3
Blumenweg C4,C5
Bodenwiesweg B4
Buechlistrasse C5
Büelstrasse D1-D3
Bügelerweg A4,B4
Bürglenweg C5
Dorfplatz B4
Eichplätz C3
Eichplätzweg C3
Feldstrasse C2
Fischerhöflirain D1
Floridastrasse D1
Fuchsronsstrasse C4-C6
Fuchsweg C5
Gartenstrasse C2
Grabeneggstrasse E3-G6

Heizenstrasse D3
Hinterbergstrasse D3-E5
Höfli B5
Höfliweg B4,B5
Höhenweg D1,D2
Hügelweg D3
Hürdweg C3,D4
Ilgenstrasse D1
Im Hangetli D1,D2
Im Stöckli D4,D3
Jostenstrasse C4
Kantonsstrasse C3-A5
Kapellstrasse C4
Kirchweg B4
Kleine Öltrotte C3
Kreuzstattstrasse C3
Lerchenweg C5
Lindenhof D1
Löwenstrasse D1
Martinstrasse B4
Merkurstrasse D3
Mosenstrasse C4,C3,D3
Neuparadies C2
Nördlingerhof B4,C4

Obergasse C3,C4
Paradiesweg C2
Pfarrwiesweg B4
Platanenstrasse C2,D2
Quellenstrasse D2
Rainweg C5
Rietliweg C4
Risletenstrasse E6
Rüsselhofweg B5,C5
Rüteliweg D3
Schorrenstrasse C1,D1
Schulstrasse B4
Sonnenwiese C3,C4
Spielwiese C4
Spinnereistrasse D1
Staldenstrasse D1,D2
Stegweg C2
Steinweidstrasse D3
Sternenwiese B4
Südstrasse C2,D2
Süsswinkelweg C4,D4
Teichweg C3
Tischmacherhof B4
Unterfeldhof B4,C4

Untergasse B4
Untervorauen B6
Vorderbergstrasse D3-H6
Wägitalstrasse D1-H1
Weststrasse C2
Wiesenweg C5
Zeughausstrasse B6,C6
Zürcherstrasse C2,C1,D1

 Bushaltestellen
Wertstoffsammelstellen

Stand 2024
0 100 200 300 400 500

Vi
si

ba
ch

Visibach

Mosenbach

Mosenbach

Mosenbach

W
äg

ita
ler

aa

Wägitaleraa

Wägitaleraa
Aarbach

Aa
rb

ac
h

M
os

en
ba

ch

Spreitenbach

Spreitenbach

B
la

tte
nb

ac
h

Visibach

Haltenbach

Rütelibach

Wägitaleraa

Pfiiffegg

Stalden

Gusöteli

Kleinparadis

Ruchweiden

Grabenegg

Moos

Eggli

Feldmoos

Allmeind

Paradis

Chürzi

Hinterberg

Gschwänd

Mutzenbuo

Wiselegg

Teufruns

Bruchriet

Oberflühli

Gfell

Sauferch

Bretten

Adelsrüti

Hof

Selten

Bügeler

Schleipfenmühle

Staldenbawald

Ober Schlipfwald

Bruchrietwald
Gwildwald

Aabortwald

Gugelbergwäldli

Plattengasswäldli

Unter Bawald

Schnabelwald

Bleikiwald

Schöneggwald

Ober Trüegeggliwald

Unter Trüegeggliwald

Pilgeriwald

Risletenwäldli

Abschlachtwald

Suterwäldli

Teufroswald
Spreitenbachwald

Aaportwald

Mosenstrasse

O
be

rg
as

se

Altersheimstrasse

Zeughausstrasse

Achernstrasse
Nö

rd
lin

ge
rh

of

Un
te

rg
as

seMartinstrasse

Ka
pe

lls
tra

ss
e

H
öh

en
w

eg

H
ürdw

eg

H
interbergstrasse

Fuchsronsstrasse

Büelstrasse

Zü
rc

he
rs

tra
ss

e

H
üg

el
w

eg

Bü
rg

len
w.

Bügelerweg

Bodenwiesweg

Aulenweg
Am Stutz

Jostenstrasse

Spielwiese

H
interbergstrasse

H
in

te
rb

er
gs

tra
ss

e

G
rabeneggstrasse

Rütelibach

Im
 H

an
ge

tli

Stegweg

Bü
el

st
ra

ss
e

Kleine Öltrotte

Teichw.

Kreuzstattstrasse

Rietliweg

Hö
fli

Im Stöckli

Eggli

Fu
ch

sw
.

Neuparadies

Rüsselhofweg

R
isletenstrasse

Vo
rd

er
be

rg
st

ra
ss

e

Rütelibach

Lerchenweg

Wiesenweg

Rainweg

Blumenweg

Ba
ch

te
lw

eg

Un
te

rfe
ld

ho
f

Sternenwiese

Pfarr-
wiesw.

A3

Zü
rc

he
rs

tra
ss

e

Paradiesw.
Weststr.

Feldstr.

W
es

ts
tr.

Pl
at

an
en

st
r.G

ar
te

n-

strasse

Südstrasse

Aubrigstr.

Schorrenstr.

Spin
ne

rei
str

.

Flor
ida

str
.

Wägita
lstr

.

Wägitalstrasse

Fi
sc

he
r-

hö
fli

ra
in

Staldenstr.

Q
ue

lle
ns

tr.

Vorderbergstr
asse

Eichplätz-

weg

Bu
ec

hl
ist

r.

Fuchsronsstr.

Ka
nt

on
ss

tra
ss

e

H
eizenstr. R

üt
el

iw
.

Merkurstr.

Steinw
eidstr.

Grabeneggstrasse

G
rabeneggstrasse

Vorderbergstrasse

Lin
de

nh
of

Ei
ch

plä
tz

A3A3

Baumgartenweg

Ka
nt

on
ss

tra
ss

e

Kirchw.

Ti
sc

hm
ac

he
rh

of

Sc
hu

lst
ra

ss
e

Löwenstr
.

Kreuzstattstrasse

Im Stöckli

Ilgenstrasse

So
nn

en
wi

es
e

Al
lm

ei
nd

st
ra

ss
e

Al
lm

ei
nd

st
ra

ss
e

Dorfplatz

Untervorauen

Süsswinkelweg

Hö
fliw

eg

4

7

2

3

6

5

1

10

11

9
8

A B C D E F G H

1

2

3

4

5

6

Strassenverzeichnis

A B C D

E F

1

2

3

4

5

7

Gebäudeverzeichnis

6

7

G H

Ortsplan Galgenen

Gemeinde Wangen

Gemeinde Lachen

Gemeinde Altendorf

Gemeinde Vorderthal

Gemeinde Schübelbach

Quelle: Amtliche Vermessung Schweiz

 1  Gemeindeverwaltung D1
 2  Postfiliale mit Partner B4
 3  Kirche Galgenen B4
 4  Jostenkapelle C4
 5  Schulhaus Büel, Siebnen D1
 6  Schulhaus Dorf, Galgenen B4
 7  Mehrzweckhalle B4
 8  Ref. Kirche, Siebnen D1
 9  Röm.-kath. Kirche, Siebnen C1
10 Schulhaus Tischmacherhof B4
11 Gemeindewerke /

Hoch- und Tiefbauamt B4

Achernstrasse C2,D2
Allmeindstrasse C4-B6
Altersheimstrasse B4,C4
Am Stutz D2
Aubrigstrasse C2
Aulenweg C2
Bachtelweg D3
Baumgartenweg B3
Blumenweg C4,C5
Bodenwiesweg B4
Buechlistrasse C5
Büelstrasse D1-D3
Bügelerweg A4,B4
Bürglenweg C5
Dorfplatz B4
Eichplätz C3
Eichplätzweg C3
Feldstrasse C2
Fischerhöflirain D1
Floridastrasse D1
Fuchsronsstrasse C4-C6
Fuchsweg C5
Gartenstrasse C2
Grabeneggstrasse E3-G6

Heizenstrasse D3
Hinterbergstrasse D3-E5
Höfli B5
Höfliweg B4,B5
Höhenweg D1,D2
Hügelweg D3
Hürdweg C3,D4
Ilgenstrasse D1
Im Hangetli D1,D2
Im Stöckli D4,D3
Jostenstrasse C4
Kantonsstrasse C3-A5
Kapellstrasse C4
Kirchweg B4
Kleine Öltrotte C3
Kreuzstattstrasse C3
Lerchenweg C5
Lindenhof D1
Löwenstrasse D1
Martinstrasse B4
Merkurstrasse D3
Mosenstrasse C4,C3,D3
Neuparadies C2
Nördlingerhof B4,C4

Obergasse C3,C4
Paradiesweg C2
Pfarrwiesweg B4
Platanenstrasse C2,D2
Quellenstrasse D2
Rainweg C5
Rietliweg C4
Risletenstrasse E6
Rüsselhofweg B5,C5
Rüteliweg D3
Schorrenstrasse C1,D1
Schulstrasse B4
Sonnenwiese C3,C4
Spielwiese C4
Spinnereistrasse D1
Staldenstrasse D1,D2
Stegweg C2
Steinweidstrasse D3
Sternenwiese B4
Südstrasse C2,D2
Süsswinkelweg C4,D4
Teichweg C3
Tischmacherhof B4
Unterfeldhof B4,C4

Untergasse B4
Untervorauen B6
Vorderbergstrasse D3-H6
Wägitalstrasse D1-H1
Weststrasse C2
Wiesenweg C5
Zeughausstrasse B6,C6
Zürcherstrasse C2,C1,D1

 Bushaltestellen
Wertstoffsammelstellen

Stand 2024
0 100 200 300 400 500

Vi
si

ba
ch

Visibach

Mosenbach

Mosenbach

Mosenbach

W
äg

ita
ler

aa

Wägitaleraa

Wägitaleraa
Aarbach

Aa
rb

ac
h

M
os

en
ba

ch

Spreitenbach

Spreitenbach

B
la

tte
nb

ac
h

Visibach

Haltenbach

Rütelibach

Wägitaleraa

Pfiiffegg

Stalden

Gusöteli

Kleinparadis

Ruchweiden

Grabenegg

Moos

Eggli

Feldmoos

Allmeind

Paradis

Chürzi

Hinterberg

Gschwänd

Mutzenbuo

Wiselegg

Teufruns

Bruchriet

Oberflühli

Gfell

Sauferch

Bretten

Adelsrüti

Hof

Selten

Bügeler

Schleipfenmühle

Staldenbawald

Ober Schlipfwald

Bruchrietwald
Gwildwald

Aabortwald

Gugelbergwäldli

Plattengasswäldli

Unter Bawald

Schnabelwald

Bleikiwald

Schöneggwald

Ober Trüegeggliwald

Unter Trüegeggliwald

Pilgeriwald

Risletenwäldli

Abschlachtwald

Suterwäldli

Teufroswald
Spreitenbachwald

Aaportwald

Mosenstrasse
O

be
rg

as
se

Altersheimstrasse

Zeughausstrasse

Achernstrasse

Nö
rd

lin
ge

rh
of

Un
te

rg
as

seMartinstrasse

Ka
pe

lls
tra

ss
e

H
öh

en
w

eg

H
ürdw

eg

H
interbergstrasse

Fuchsronsstrasse

Büelstrasse

Zü
rc

he
rs

tra
ss

e

H
üg

el
w

eg

Bü
rg

len
w.

Bügelerweg

Bodenwiesweg

Aulenweg
Am Stutz

Jostenstrasse

Spielwiese

H
interbergstrasse

H
in

te
rb

er
gs

tra
ss

e

G
rabeneggstrasse

Rütelibach

Im
 H

an
ge

tli

Stegweg

Bü
el

st
ra

ss
e

Kleine Öltrotte

Teichw.

Kreuzstattstrasse

Rietliweg

Hö
fli

Im Stöckli

Eggli

Fu
ch

sw
.

Neuparadies

Rüsselhofweg

R
isletenstrasse

Vo
rd

er
be

rg
st

ra
ss

e

Rütelibach

Lerchenweg

Wiesenweg

Rainweg

Blumenweg

Ba
ch

te
lw

eg

Un
te

rfe
ld

ho
f

Sternenwiese

Pfarr-
wiesw.

A3

Zü
rc

he
rs

tra
ss

e

Paradiesw.
Weststr.

Feldstr.

W
es

ts
tr.

Pl
at

an
en

st
r.G

ar
te

n-

strasse

Südstrasse

Aubrigstr.

Schorrenstr.

Spin
ne

rei
str

.

Flor
ida

str
.

Wägita
lstr

.

Wägitalstrasse

Fi
sc

he
r-

hö
fli

ra
in

Staldenstr.

Q
ue

lle
ns

tr.

Vorderbergstr
asse

Eichplätz-

weg

Bu
ec

hl
ist

r.

Fuchsronsstr.

Ka
nt

on
ss

tra
ss

e

H
eizenstr. R

üt
el

iw
.

Merkurstr.

Steinw
eidstr.

Grabeneggstrasse

G
rabeneggstrasse

Vorderbergstrasse

Lin
de

nh
of

Ei
ch

plä
tz

A3A3

Baumgartenweg

Ka
nt

on
ss

tra
ss

e

Kirchw.

Ti
sc

hm
ac

he
rh

of

Sc
hu

lst
ra

ss
e

Löwenstr
.

Kreuzstattstrasse

Im Stöckli

Ilgenstrasse

So
nn

en
wi

es
e

Al
lm

ei
nd

st
ra

ss
e

Al
lm

ei
nd

st
ra

ss
e

Dorfplatz

Untervorauen

Süsswinkelweg

Hö
fliw

eg

4

7

2

3

6

5

1

10

11

9
8

A B C D E F G H

1

2

3

4

5

6

Strassenverzeichnis

A B C D

E F

1

2

3

4

5

7

Gebäudeverzeichnis

6

7

G H

Ortsplan Galgenen

Gemeinde Wangen

Gemeinde Lachen

Gemeinde Altendorf

Gemeinde Vorderthal

Gemeinde Schübelbach

Quelle: Amtliche Vermessung Schweiz

 1  Gemeindeverwaltung D1
 2  Postfiliale mit Partner B4
 3  Kirche Galgenen B4
 4  Jostenkapelle C4
 5  Schulhaus Büel, Siebnen D1
 6  Schulhaus Dorf, Galgenen B4
 7  Mehrzweckhalle B4
 8  Ref. Kirche, Siebnen D1
 9  Röm.-kath. Kirche, Siebnen C1
10 Schulhaus Tischmacherhof B4
11 Gemeindewerke /

Hoch- und Tiefbauamt B4

Achernstrasse C2,D2
Allmeindstrasse C4-B6
Altersheimstrasse B4,C4
Am Stutz D2
Aubrigstrasse C2
Aulenweg C2
Bachtelweg D3
Baumgartenweg B3
Blumenweg C4,C5
Bodenwiesweg B4
Buechlistrasse C5
Büelstrasse D1-D3
Bügelerweg A4,B4
Bürglenweg C5
Dorfplatz B4
Eichplätz C3
Eichplätzweg C3
Feldstrasse C2
Fischerhöflirain D1
Floridastrasse D1
Fuchsronsstrasse C4-C6
Fuchsweg C5
Gartenstrasse C2
Grabeneggstrasse E3-G6

Heizenstrasse D3
Hinterbergstrasse D3-E5
Höfli B5
Höfliweg B4,B5
Höhenweg D1,D2
Hügelweg D3
Hürdweg C3,D4
Ilgenstrasse D1
Im Hangetli D1,D2
Im Stöckli D4,D3
Jostenstrasse C4
Kantonsstrasse C3-A5
Kapellstrasse C4
Kirchweg B4
Kleine Öltrotte C3
Kreuzstattstrasse C3
Lerchenweg C5
Lindenhof D1
Löwenstrasse D1
Martinstrasse B4
Merkurstrasse D3
Mosenstrasse C4,C3,D3
Neuparadies C2
Nördlingerhof B4,C4

Obergasse C3,C4
Paradiesweg C2
Pfarrwiesweg B4
Platanenstrasse C2,D2
Quellenstrasse D2
Rainweg C5
Rietliweg C4
Risletenstrasse E6
Rüsselhofweg B5,C5
Rüteliweg D3
Schorrenstrasse C1,D1
Schulstrasse B4
Sonnenwiese C3,C4
Spielwiese C4
Spinnereistrasse D1
Staldenstrasse D1,D2
Stegweg C2
Steinweidstrasse D3
Sternenwiese B4
Südstrasse C2,D2
Süsswinkelweg C4,D4
Teichweg C3
Tischmacherhof B4
Unterfeldhof B4,C4

Untergasse B4
Untervorauen B6
Vorderbergstrasse D3-H6
Wägitalstrasse D1-H1
Weststrasse C2
Wiesenweg C5
Zeughausstrasse B6,C6
Zürcherstrasse C2,C1,D1

 Bushaltestellen
Wertstoffsammelstellen

Stand 2024
0 100 200 300 400 500

D1-E2/F2-H2



Ortsplan Galgenen

2024

© Gesamtherstellung: Gutenberg Druck AG, Lachen


